CISVALI

(

t.
I

.<

f'
g'

,9

õ

SUMULA: Dispõe sobre nomeação de Empregado Público

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de

suas atribuiçÕes estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1o - NOMEAR, a partir desta data, AUGUSTO CÉSAR

STRAPASSOLA, portador do C.l.R.G. no 12.450.654-9 SESP/PR e do CPF no

088.444.199-71 , aprovado no Concurso Público do CISVALI, Edital no 00112022,

realizado no dia 07lOBt2O22, para o Emprego de MÉDICO ESPECIALISTA EM

DERMATOLOGIA, Nível "12", com vencimento de acordo com o anexo V, do

Plano de Empregos, Carreiras e Salários de 24 de fevereiro de 2022.

União da Vitória, 23 de agosto de 2023z
BACHIR ABBAS

Presidente do CISVALI

Rua Paraná, 324 - Centro - 84.600-300 - União da Vitória - PR

Fone: (42) 3523-7930 lFü( (42)3522-3114 / email: cisvali@cisvali.com.br
CNPJ:00.956.801/0001-25 - lnsc. Est.: Isenta

CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO l.l'687 OE 23 DE AGOSTO 2023

Art. 2o - O presente Ato do Conselho entra em vigor a partir desta data,

revogadas a disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

DIARIO OFICIAL ELETRONICO
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

QUARTA-FEIRA, 23 DE AGOSTO DE 2023 ANO: I

AI'OS DO PODER EXECUTIVO

EDIçÃO N': 258- 16Pág(s)

coNTRATO 021/2022
PREVENCARDIO DIAGNOSTICO E TERAPIA LTDA
CNPJ: 12.543.420/0001-01
R$10.032,00 (dez mil e trinta e dois reais)

coNTRATO 0'1712022
ZEIZER CLINICA DE PSCOLOGIA LTDA - I,'IE

CNPJ: 28.844.247i0001-03
R$5.220,00 (cinco mil duzentos e vinte reais)

coNTRATO 06í/2023
ZEIZER CLINICA DE PSCOLOGIA LTDA _ ME

CNPJ: 28.844.247i0001-03
RS24.939,00(vinte e quatro mil novecentos e trinta e nove reais)

Aro Do CoNSELHO 68712023

AÍO DO CONSELHO N' 687 DE 23 DE AGOSTO DÉ 2023

SÚMULA: DispÕe sobre nomeação de EmpÍegado Público.

o PRESIDENTE Do CoNsELHo DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO

IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas atribuiçÔes estatutárias,

RESOLVE:

AÉ. 1" - NOMEAR, a partir desta data, AUGUSTO CÉSAR STRAPASSOLA, portador do C.l.R.G. n" 12.450.654-9 SESP/PR

e do CpF n" OBg.444.1gg-71, aprovado no Concurso Público do CISVALI, Edital n" 0O112022, realizado no dia 0710912022,

para o Emprego de MÉDICO ESPECIALISTA EM DERMATOLOGIA, NÍvel "12", com vencimento de acordo com o anexo

V, do Plano de Empregos, Carreiras e Salários de 24 de fevereiro de 2022.

Art. 2" - O presente Ato do Conselho entra em vigor a partir desta data, revogadas a disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

União da Vitória, 23 de agosto de 2023.

BACHIR ABBAS
Presidente do CISVALI

AV|SO DE HOMOLOGAçÁO PEoo7l2023

PREGÃO ELETRÔNICO OO7 12023
MODALIDADE: Pregáo - na forma Eletrônica

"'if,3â t?T,"ff 3iá3ft"i3=

O presidente do Consórcio lntermunicipal de Saúde do Vale do lguaçu - CISVALI, 19 us_o_de suas atribuições e em

coníormidade com o parecer conclusivo exarado pela Pregoeira ê Equipe de Apoio, HOMOLOGA o resultado da licitaçáo

àm epígraÍe pâra que produza os efeitos legais nos termos do aÍt.43, inciso lV da Lei Fêderal 8.ô66/93 e suas alteragóes

posteriores.

OiáíioOficiâlassinado Eletronicamênte com certificado Padrão,CP'

Brasil ê Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de ãcordo com a

líedida Provisóriâ 22OO-2 do AÍt. 10e de 24 08.01 da ICP-Brasil

rcP
nrasil-.-,1

lnício

I

l.
t

Â ClSvAtldá gâíentià da autentrcidâde deite documênto, desde
que visualirãdo atravé5 de

Wlgr!.!]!!!llgEilno link oiáíio Oíicial.__ l